



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

Maj 2023 v.2

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Godkendelse af årets medlemstilskud til foreninger

Folkeoplysningsudvalget har nu godkendt årets medlemstilskud til foreninger til medlemmer under 25 år. Beregningen er foretaget på baggrund af de kommunale retningslinjer for medlemstilskud og de indberettede medlemstal i Conventus. Beregning af medlemstilskud kan ses her <https://kerteminde.dk/borger/kulturog-fritid/foreninger-og-tilskud> under Godkendt tilskudsberegning 2023.

Tilskud udbetales senest 1. juni til de foreninger, der har uploadet regnskab i Conventus for 2022 og fået det godkendt af Kultur og Fritid. Regnskaber skal opfylde alle krav herunder være underskrevet af hele bestyrelsen. Læs mere om regnskaber på hjemmesiden <https://kerteminde.dk/borger/kultur-ogfritid/elektroniske-regnskaber-i-conventus> Såfremt I ikke har modtaget jeres tilskud pr. 1. juni 2023 skyldes det, at vi mangler jeres regnskab.



Ansøgning om brug af kommunale lokaler i skoleåret 2023/2024

Inden længe er der frist for ansøgning om brug af kommunale lokaler.

Ansøgningsfristen for brug af kommunale lokaler på faste ugedage er hvert 1. juni.

Ansøgninger skal sendes via Conventus: <http://www.conventus.dk>

Ansøgningerne vil blive behandlet efter d. 1. juni, og I kan som forening forvente svar i løbet af en måned.

Har I som forening brug for hjælp til at sende en ansøgning kig da evt. på vejledningen på kommunens hjemmeside under "Kultur og Fritid - kommunale lokaler" eller kontakt Kultur og Fritid direkte. Kontaktinformation findes nederst i nyhedsbrevet.



Har I aktiviteter for børn i sommerferien?

Sommeren nærmer sig. Det er for mange lig med ferie, især for børnenes vedkommende. Plads til Alle vil gerne være med til at sprede budskabet omkring de tilbud, der er i sommerferien. Skulle I derfor have aktiviteter, må I gerne henvende jer til Malene Hansen, der er fritidsvejleder i Plads til Alle på mne@kerteminde.dk eller via telefon 21 54 95 34. I bedes melde tilbage med aktiviteter i sommerferien senest tirsdag d. 30. maj.

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid
Kerteminde Kommune
Telefon: 65 15 16 00
Mail: kulturogfitid@kerteminde.dk

Afmeld nyhedsbrev

Du modtager dette nyhedsbrev, fordi du står registreret som formand eller kasserer for en forening eller aftenskole. Er du ikke længere formand/kasserer, bør du kontakte os, så vi kan få vores kontaktlister opdateret.

Det er vigtigt du samtidig oplyser, hvem der erstatter dig som kontaktperson.